АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.11.2023                             № 76
станица Крыловская
Об утверждении муниципальной Программы содействия занятости лиц осужденных к исправительным работам в Крыловском сельском поселении на 2024 год

На основании статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13.06.1996 года № 63-ФЗ, статей 39, 43 главы 7 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации от 08.01.1997 года № 1-ФЗ, Закона Российской Федерации от 19.04.1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную Программу содействия занятости лиц, осужденных к исправительным работам в Крыловском сельском поселении на 2024 год.
2. Начальнику финансово-экономического отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района Т.Р. Юденко осуществлять финансирование данной Программы в пределах средств, утвержденных в бюджете Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2024 год.
3. Организационно-производственному отделу администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Крыловского сельского поселения
Крыловского района

      Ю.А. Самарский